11 del 23/12/2025, con cui il sig. Francesco Fenu, economo della 
Rete Ospedaliera ASL n° 7 Sulcis Iglesiente, presenta il rendiconto delle 
spese sostenute dal 08/11/2025 al 22/12/2025 relativo ai movimenti del 
giornale di Cassa Economale per un importo complessivo di € 9.926,52 
(novemilanovecentoventisei/52), afferenti a spese autorizzate ed effettuate 
in conformità del Regolamento di Cassa Economale e della Legge 190/2014 
in materia di scissione dei pagamenti, unitamente al giornale di Cassa e alle 
relative pezze giustificative (in originale) delle spese sostenute, comprensive

[...]

ad oggetto “Chiusura al 31/12/2025 Cassa Economale Rete Ospedaliera 
Azienda Socio-Sanitaria n. 7 Sulcis iglesiente” 

ACCERTATO che, per un mero errore materiale, con la deliberazione del D.G. n. 130 del 
17/02/2026, si è provveduto a chiedere il reintegro ed il rimborso della somma 
di € 9.926,52 (novemilanovecentoventisei/52) in favore dell’Economo Cassiere 
della Rete Ospedaliera ASL n° 7 Sulcis Iglesiente, invece di procedere alla 

chiusura contabile al 31/12/2025 della Cassa Economale della Rete 
Ospedaliera ASL n° 7 Sulcis Iglesiente; 

CONSIDERATO inoltre che nella premessa della citata Deliberazione occorreva integrare le

[...]

10 del 23/12/2025, con cui il sig. Francesco Fenu, economo della 
Rete Ospedaliera ASL n° 7 Sulcis Iglesiente, comunica di aver provveduto in 
data 22/12/2025 al versamento del “Fondo di cassa Esercizio 2025” relativo alle 
giacenze al 22/12/2025 pari a € 25.073,48 (venticinquemilasettantatre/48) 
ricevuta n. 2926021 presso la Tesoreria Aziendale del Banco di Sardegna; 

- Verificata, come da nota N.P. PG/2026/0002681 del 03/02/2026  del Servizio 
S.C. Bilancio e Contabilità la conformità delle scritture contabili al regolamento 
vigente di cassa economale e la corrispondenza contabile della

[...]

10 del 23/12/2025, con cui il sig. Francesco Fenu, economo della 
Rete Ospedaliera ASL n° 7 Sulcis Iglesiente, comunica di aver provveduto in 
data 22/12/2025 al versamento del “Fondo di cassa Esercizio 2025” relativo alle 
giacenze al 22/12/2025 pari a € 25.073,48 (venticinquemilasettantatre/48) 
ricevuta n. 2926021 presso la Tesoreria Aziendale del Banco di Sardegna; 

- Verificata, come da nota N.P. PG/2026/0002681 del 03/02/2026  del Servizio 
S.C. Bilancio e Contabilità la conformità delle scritture contabili al regolamento 
vigente di cassa economale e la corrispondenza contabile della